PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Seção de Suporte Administrativo e Operacional - SSJ de Ponte Nova
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PONTE NOVA

EDITAL

DE ORDEM da Juíza Federal Substituta Patrícia Alencar Teixeira de
Carvalho, Presidente/Coordenadora do Processo Seletivo de Estagiários do Curso de
Direito, conforme designação constante na Portaria/SESAP/PNV nº 6, ID SEI 0527726,
de 09/11/2023, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o prazo de divulgação do RESULTADO  indicado no

Edital 0583799, que passará para o dia 19 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Ponte Nova, 12 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Fuertes Cabral,
Supervisor(a) de Seção, em 12/01/2024, às 16:05, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0605399 e o código CRC 35A3D352.

Av. Caetano Marinho, 268 - Bairro Centro - CEP 35430-001 - Ponte Nova - MG

0016271-31.2023.4.06.8001 0605399v3